

PORTALHUSET ApS

Dybsøvejen 18
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Susanne Sauer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

PORTALHUSET ApS

Dybsøvejen 18

4750 Lundby

e-mailadresse: sauerper@hotmail.com

CVR-nr: 35406174

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Møns Bank

Vinhusgade 9

4700 Næstved

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift salg af reklameydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, -58.948 kr., anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger		-64.953	-3.643
Bruttoresultat		-64.953	-3.643
Personaleomkostninger		0	-9.730
Resultat af ordinær primær drift		-64.953	-13.373
Andre finansielle indtægter		6.016	5.624
Øvrige finansielle omkostninger		-11	
Ordinært resultat før skat		-58.948	-7.749
Årets resultat		-58.948	-7.749
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.948	
I alt		-58.948	-7.749

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Grunde og bygninger		88.240	
Materielle anlægsaktiver i alt		88.240	
Andre værdipapirer og kapitalandele		62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt		150.740	62.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.671	1.171
Andre tilgodehavender		15.848	28.763
Tilgodehavender i alt		44.519	29.934
Likvide beholdninger		523	
Omsætningsaktiver i alt		45.042	29.934
Aktiver i alt		195.782	92.434

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-66.697	-7.449
Egenkapital i alt		13.303	72.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.328	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.151	20.183
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.479	20.183
Gældsforpligtelser i alt		182.479	20.183
Passiver i alt		195.782	92.434